
 

 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Красиловець Альоні Миколаївні на розробку  проекту 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 0,7000 га за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу Михайло-

Коцюбинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області  

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Красиловець Альони Миколаївни,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Красиловець Альоні Миколаївні на розробку  проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської 

селищної ради Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм 

безоплатної приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 

площею 0,7000 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки 

загальною площею 4.2374 га, кадастровий номер 7425582500:03:000:0071). 

          2. Гр. Красиловець Альоні Миколаївні укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Ольховику Володимиру Борисовичу на розробку  проекту 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 0,7000 га за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу Михайло-

Коцюбинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Ольховика Володимира Борисовича,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Ольховику Володимиру Борисовичу на розробку  проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської 

селищної ради Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм 

безоплатної приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 

площею 0,7000 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки 

загальною площею 10,1214 га, кадастровий номер 7425582500:01:000:0208). 

          2. Гр. Ольховику Володимиру Борисовичу укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.  

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Навозенко Світлані Вікторівні на розробку  проекту 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 1,5000 га за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу Михайло-

Коцюбинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Навозенко Світлани Вікторівни,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Навозенко Світлані Вікторівні на розробку  проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської 

селищної ради Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм 

безоплатної приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 

площею 1,5000 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки 

загальною площею 10.2307 га , кадастровий номер 7425582500:01:000:0207). 

          2. Гр. Навозенко Світлані Вікторівні укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.  

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр.Трояну Максиму Васильовичу на розробку  проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 2,0000 га на території с. Гірманка 

Чернігівського району Чернігівської області   

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей  12,  118, 121, ч.1 статті  122 Земельного кодексу 

України,  розглянувши заяву гр.Трояна Максима Васильовича, селищна рада ВИРІШИЛА:  

                

          1. Надати дозвіл гр. Трояну Максиму Васильовичу на розробку  проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, яка розташована на території                 

с. Гірманка Чернігівського району Чернігівської області, у власність за рахунок земель 

комунальної власності, з цільовим призначенням  для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 2,0000  га.   

 

         2. Гр. Трояну Максиму Васильовичу укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

 

         3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою. 

         

         4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  будівництва  і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) площею 0,2500 га  на території  с.Жукотки вул. Лісна, 2 Чернігівського 

району Чернігівської області  та надання земельної  ділянки у власність                     

гр. Аксьонову Андрію Борисовичу 

 

          На підставі п.34 ч. 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей  12, 116, 118, 121, ч.1 статті 122, статей 125, 126  Земельного кодексу 

України,  розглянувши технічну документацію із  землеустрою та заяву гр. Аксьонова 

Андрія Борисовича,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

        

         1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  будівництва  і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) площею 0,2500 га  на території  с.Жукотки вул. Лісна, 2 Чернігівського району 

Чернігівської області  гр. Аксьонову Андрію Борисовичу.  

          2. Надати  у власність гр. Аксьонову Андрію Борисовичу  земельну ділянку для  

будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) площею 0,2500 га,   що знаходиться за адресою:  Чернігівська 

область, Чернігівський район с.Жукотки вул.Лісна, 2, кадастровий номер земельної 

ділянки 7425582500:01:000:0268. 

          3. Гр. Аксьонову Андрію Борисовичу  звернутись до  суб`єкта  державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно  для забезпечення державної реєстрації права власності 

на земельну ділянку згідно  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».    

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

Селищний голова                                                                                     Ніна ВОРОХ      

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

Про надання згоди на зменшення  площі земельної ділянки комунальної власності  

на території Жукотківського старостинського округу Михайло-Коцюбинської 

селищної ради Чернігівського району Чернігівської області  

 

На підставі п.34 ч. 1 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 12, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  розглянувши заяву гр. Коваленко 

Ірини Олексіївни,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

1. Надати згоду   на зменшення площі земельної ділянки комунальної власності  з 

кадастровим номером  7425582500:07:000:5034 загальною площею 2.1249 га на території 

Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області  у зв’язку  з розташуванням у  її межах  

земельної ділянки    для ведення садівництва площею 0,10 га, яка згідно Державного акту 

на право приватної власності на землю серії І-ЧН № 038848, виданого Жукотківською 

сільською радою Чернігівського району Чернігівської області від 17.04.2000 року  

належить на праві приватної власності гр.Омельяненко Олексію Григоровичу, який помер, 

спадкоємцем є Коваленко Ірина Олексіївна.  

2. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку на 

території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                     Ніна ВОРОХ    

 

 

 

 

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Луговській Марії Кузьмівні на розробку  проекту 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 0,5500 га за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу Михайло-

Коцюбинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Луговської Марії Кузьмівни,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Луговській Марії Кузьмівні на розробку  проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного пункту на 

території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм безоплатної 

приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 

0,5500 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки загальною 

площею 8,2565 га, кадастровий номер 7425582500:07:000:5009). 

          2. Гр. Луговській Марії Кузьмівні укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Малафієнко Валентині Іванівні на розробку  проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 1,2700 га на території с. Гірманка 

Чернігівського району Чернігівської області   

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей  12,  118, 121, ч.1 статті  122 Земельного кодексу 

України,  розглянувши заяву гр.Малафієнко Валентини Іванівни, селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

                

          1. Надати дозвіл гр. Малафієнко Валентині Іванівні на розробку  проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, яка розташована на території                 

с. Гірманка Чернігівського району Чернігівської області, у власність за рахунок земель 

комунальної власності, з цільовим призначенням  для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 1,2700  га.   

 

         2. Гр. Малафієнко Валентині Іванівні укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

 

         3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою. 

         

         4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Андарак Миколі Івановичу на розробку  проекту 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 0,4500 га за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу Михайло-

Коцюбинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Андарак Миколи Івановича,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Андарак Миколі Івановичу на розробку  проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного пункту на 

території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм безоплатної 

приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 

0,4500 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки загальною 

площею 8,2565 га, кадастровий номер 7425582500:07:000:5009). 

          2. Гр. Андарак Миколі Івановичу укласти договір на  розробку проекту землеустрою   

із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Луговському Віталію Михайловичу на розробку  проекту 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 1,6400 га за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу Михайло-

Коцюбинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Луговському Віталію Михайловичу ,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Луговському Віталію Михайловичу на розробку  проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської 

селищної ради Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм 

безоплатної приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 

площею 1,6400 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки 

загальною площею 8,2565 га, кадастровий номер 7425582500:07:000:5009). 

          2. Гр. Луговському Віталію Михайловичу укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 

 



 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Луговському Миколі Михайловичу на розробку  проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 1,4500 га на території с. Гірманка 

Чернігівського району Чернігівської області   

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей  12,  118, 121, ч.1 статті  122 Земельного кодексу 

України,  розглянувши заяву гр. Луговського Миколи Михайловича, селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

                

          1. Надати дозвіл гр. Луговському Миколі Михайловичу на розробку  проекту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, яка розташована на території                 

с. Гірманка Чернігівського району Чернігівської області, у власність за рахунок земель 

комунальної власності, з цільовим призначенням  для ведення особистого селянського 

господарства, орієнтовною площею 1,4500  га.   

 

         2. Гр. Луговському Миколі Михайловичу укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

 

         3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою. 

         

         4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 



 

 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Пінчук Олені Андріївні на розробку  проекту землеустрою 

щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною площею 0,7000 га за межами населеного пункту на 

території Жукотківського старостинського округу Михайло-Коцюбинської селищної 

ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Пінчук Олени Андріївни,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Пінчук Олені Андріївні на розробку  проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного пункту на 

території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм безоплатної 

приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 

0,7000 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки загальною 

площею 8,2565 га, кадастровий номер 7425582500:07:000:5009). 

          2. Гр. Пінчук Олені Андріївні укласти договір на  розробку проекту землеустрою   із  

особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 



 

 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Кирієнко Олені Іванівні на розробку  проекту землеустрою 

щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною площею 0,7000 га за межами населеного пункту на 

території Жукотківського старостинського округу Михайло-Коцюбинської селищної 

ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Кирієнко Олени Іванівни,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Кирієнко Олені Іванівні на розробку  проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного пункту на 

території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм безоплатної 

приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 

0,7000 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки загальною 

площею 8,2565 га, кадастровий номер 7425582500:07:000:5009). 

          2. Гр. Кирієнко Олені Іванівні укласти договір на  розробку проекту землеустрою   із  

особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 



 

 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Трояну Василю Івановичу на розробку  проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 0,6000 га на території с. Гірманка 

Чернігівського району Чернігівської області   

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей  12,  118, 121, ч.1 статті  122 Земельного кодексу 

України,  розглянувши заяву гр. Трояна Василя Івановича , селищна рада ВИРІШИЛА:  

                

          1. Надати дозвіл гр. Трояну Василю Івановичу на розробку  проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки, яка розташована на території с. Гірманка 

Чернігівського району Чернігівської області, у власність за рахунок земель комунальної 

власності, з цільовим призначенням  для ведення особистого селянського господарства, 

орієнтовною площею 0,6000  га.   

 

         2. Гр. Трояну Василю Івановичу укласти договір на  розробку проекту землеустрою   

із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

 

         3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою. 

         

         4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 



 

 
Україна 

Михайло-Коцюбинська селищна рада 

Чернігівського району Чернігівської області 

Восьма сесія восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

04 червня  2021 року                                                              смт. Михайло-Коцюбинське 

 

Про надання дозволу  гр. Раздольєвій Надії Валеріївні на розробку  проекту 

землеустрою щодо  відведення земельної ділянки у власність  для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею 1,5500 га за межами населеного 

пункту на території Жукотківського старостинського округу Михайло-

Коцюбинської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області 

  

          Керуючись п.34. ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до  статей 12,  118, 121, ч.1 статті 122 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву гр. Раздольєвої Надії Валеріївни,  селищна рада ВИРІШИЛА:  

 

           1. Надати дозвіл гр. Раздольєвій Надії Валеріївні на розробку  проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного пункту на 

території Жукотківського старостинського округу  Михайло-Коцюбинської селищної ради 

Чернігівського району Чернігівської області, у власність у межах норм безоплатної 

приватизації для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 

1,5500 га  за рахунок земель комунальної власності  (в межах земельної ділянки загальною 

площею 8,2565 га, кадастровий номер 7425582500:07:000:5009). 

          2. Гр. Раздольєвій Надії Валеріївні укласти договір на  розробку проекту 

землеустрою   із  особою, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на виконання таких робіт. 

          3. Проект землеустрою  підлягає розгляду Михайло-Коцюбинською селищною 

радою.     

          4. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, прав людини, забезпечення законності та правопорядку 

на території громади.   

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ніна ВОРОХ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


